ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О представителе Думы Ставропольского края седьмого созыва
в Ассоциации "Совет муниципальных образований Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

Назначить представителем Думы Ставропольского края седьмого созыва
в Ассоциации "Совет муниципальных образований Ставропольского края" Наде
ина Виктора Викторовича, заместителя председателя комитета Думы Ставро
польского края по аграрным и земельным вопросам, природопользованию и эко
логии.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

г. Ставрополь
21 декабря 2021 года
№ 13 0-VII ДСК

Н.Т. Великдань